甘肃医学院

关于 2020 年公开招聘专业技术人员（第二批次）考核成绩的公布

根据《甘肃医学院 2020 年公开招聘专业技术人员（第二批次）公告》，笔试、面试环节均已结束，现将考核成

绩及排名公布如下：

序号 姓名 面试成绩 笔试成绩 总分 排名

1 王静静 94.50 75.50 81.20 1

2 陶欢 88.75 68.50 74.58 2

3 姬铭越 87.50 63.00 70.35 3

4 史文敏 88.50 62.00 69.95 4

5 刘清华 83.75 63.50 69.58 5

6 年琴忠 88.25 61.20 69.32 6

如对考核成绩有疑问请联系甘肃医学院组织部（人事处），电话：09338612355。

请王静静、陶欢同志尽快根据《公告》到指定医院：甘肃医学院附属医院体检中心，进行体检。体检标准及项

目参照公务员体检标准，费用自理。

地址：平凉市崆峒区盘旋路东侧 100 米北侧（原平凉市人民医院盘旋路门诊部）

联系电话：09338613502